PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO"
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 1373/2017-GP.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Porto Ferreira, 08 de dezembro de 2017.
CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA

=D:OE~:~~D'E~jfJ,,~j~OORDINA.M
DESPACHe .... . ,..... etÜNAB--f--I-I-- __

Ref.: Requerimento n° 532/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Ismael Miguel da

Silva, seguem anexas informações do Chefe da Seção de Fiscalização de Posturas, Sr. Vanerson Marin.

Sendo o que me cumpria pa

Atenciosamente,

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ 45.339.363/0001-94 - Inscrição Estadual- Isenta

Praça Comélio Procópio, n" 80 - Centro - Porto Ferreira - SP - CEP 13.660-000

Divisão de Fiscalização
Fiscalização de Posturas

Ofício nO110 /2017 - FP

Porto Ferreira, 08 de Dezembro de 2017.

Ao Gabinete do Prefeito
Referente: Requerimento nO532/2017

Com relação ao requerimento nO532/2017, da Càrnara Municipal, o que temos para
informar é o que segue:

1 - Ao todo são 7 (Sete) Fiscais de Posturas, revezando 3 fiscais por semana nos
plantões.

2 - Não, Aos finais de semana os Fiscais de Posturas entregam notificações que não

foi possível localizar os proprietários durante a semana e fiscalizam o comercio ambulante
irregulares.

3 - Quando é preciso, solicita-se apoio da Guarda Municipal ou da Policia Militar.

Certos da compreensão de Sua Excelência, aproveitamos o ensejo para manifestar
nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

./

;/}!:i..L~~
Van~arin

Chefe da Seção de Fiscalização de Posturas